

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (04) Ditjen Badan Peradilan Agama
 UNIT KERJA : (547662) PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI
 ALOKASI : Rp. 240.968.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.04.08	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Agama			240.968.000	
1053	Peningkatan Manajemen Peradilan Agama			240.968.000	
1053.002	Dukungan Penyelesaian Administrasi Perkara [Base Line]	18,00 kegiatan		240.968.000	
053	Lokasi : KOTA JAMBI Implementasi Sistem Akreditasi Penjaminan Mutu Peradilan Agama			35.439.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-J A M B I)			789.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 KEG	789.000	789.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-J A M B I)			33.300.000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 6 KEG]	54,00 OH	350.000	18.900.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 HR x 6 KEG]	36,00 OH	400.000	14.400.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-J A M B I)			1.350.000	RM
	- Biaya Transportasi Dalam Kota	9,00 OH	150.000	1.350.000	
054	Pembinaan dan Pengawasan Layanan Peradilan			37.329.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-J A M B I)			1.029.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 KEG	1.029.000	1.029.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-J A M B I)			35.100.000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 9 KEG]	54,00 OH	350.000	18.900.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 HR x 9 KEG]	54,00 OK	300.000	16.200.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-J A M B I)			1.200.000	RM
	- Belanja Transport Dalam Kota [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
055	Bimbingan Teknis Yustisial Tenaga Teknis Non Hakim			168.200.000	U
A	BIMBINGAN TEKNIS YUSTISIAL TENAGA TEKNIS NON HAKIM			168.200.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-J A M B I)			9.020.000	RM
	- Tas [30 ORG x 2 KEG]	60,00 PCS	60.000	3.600.000	
	- Block Note [30 ORG x 2 KEG]	60,00 PCS	10.000	600.000	
	- Pena [30 ORG x 2 KEG]	60,00 PCS	15.000	900.000	
	- Kertas ID Card [4 RIM x 2 KEG]	8,00 RIM	40.000	320.000	
	- Tali dan Plastik ID Card [30 ORG x 2 KEG]	60,00 PCS	10.000	600.000	
	- Kertas A4 [4 RIM x 2 KEG]	8,00 RIM	55.000	440.000	
	- Kertas F4 [4 RIM x 2 KEG]	8,00 RIM	65.000	520.000	
	- Spanduk [8 M x 2 KEG]	16,00 M	30.000	480.000	
	- Tinta Printer Hitam & Warna [4 BTL x 2 KEG]	8,00 BTL	90.000	720.000	
	- Penjilidan Bahan	2,00 KEG	320.000	640.000	
	- Dokumentasi	2,00 KEG	100.000	200.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-J A M B I)			159.180.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Peserta [30 ORG x 3 HR x 2 KEG]	180,00 OH	550.000	99.000.000	
	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 3 HR x 2 KEG]	180,00 OH	130.000	23.400.000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard Panitia [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	550.000	3.300.000	
	- Paket Fullday Panitia [5 ORG x 3 HR x 2 KEG]	30,00 OH	300.000	9.000.000	
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 3 HR x 2 KEG]	36,00 OH	130.000	4.680.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB	:	(005)	MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG	:	(04)	Ditjen Badan Peradilan Agama
UNIT KERJA	:	(547662)	PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI
ALOKASI	:	Rp. 240.968.000	

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Panitia [6 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jambi, 19 November 2019
Kuasa Pengguna Anggaran

H. Idris Latif, S.H., M.H.
NIP. 196404101993031002